
Ašský triatlon 2004 - výsledky 

plná trať: 

celkové výsledky 
podle kategorií:   muži  
podle disciplin:   plavání   cyklistika   běh  

zkrácená trať: 

celkové výsledky 
podle kategorií:   ženy   muži do 18 let   muži   muži nad 40 let  
podle disciplin:   plavání   cyklistika   běh  

Kategorie je hodnocena samostatně, jsou-li v ní zařazeni nejméně tři účastníci. 

 

plná trať - celkové výsledky 

pořadí příjmení jméno oddíl kategorie 
po 

plavání 

po 

cyklistice 

celkový 

čas 

body  

ABP 

body 

ABP/A 

1 Zouhar Filip 
Glassman 
TT 
Teplice 

M 00:08:46 01:18:18 02:01:21 
40  

2 Flaška Jiří 
LK Jasan 
Aš 

M 00:14:26 01:22:22 02:03:09 
38 40 

3 Svoboda Petr 
Ašští 
bajkeři 

M 00:11:23 01:20:26 02:05:37 
36 38 

4 Kmoch Jan 
LK Jasan 
Aš 

M 00:13:21 01:31:47 02:15:53 
34 36 

5 Stašek Václav Hulho M 00:13:29 01:28:35 02:16:31 32 34 

6 Sinkule Václav Tri Cheb M 00:14:23 01:26:43 02:19:17 30  

7 Klepáček Pavel Aš M 00:15:07 01:32:40 02:20:01 28 32 

8 Hejzek Karel 
Profi Sport 
Cheb 

M 00:13:47 01:26:45 02:20:26 
26 30 

9 Georgiev Lukáš - M 00:13:06 01:32:49 02:22:03 24  

10 Kolman Karel Hulho M 00:11:28 01:31:14 02:27:22 22 28 

11 Štecher Martin 
LK Jasan 
Aš 

M 00:10:35 01:34:10 02:28:28 
20 26 

12 Cimprich Petr 
Alpin 
Club Aš 

M 00:14:48 01:38:45 02:28:48 
18 24 

 



plná trať - muži 

pořadí příjmení jméno po plavání po cyklistice celkový čas 

1 Zouhar Filip 00:08:46 01:18:18 02:01:21 

2 Flaška Jiří 00:14:26 01:22:22 02:03:09 

3 Svoboda Petr 00:11:23 01:20:26 02:05:37 

4 Kmoch Jan 00:13:21 01:31:47 02:15:53 

5 Stašek Václav 00:13:29 01:28:35 02:16:31 

6 Sinkule Václav 00:14:23 01:26:43 02:19:17 

7 Klepáček Pavel 00:15:07 01:32:40 02:20:01 

8 Hejzek Karel 00:13:47 01:26:45 02:20:26 

9 Georgiev Lukáš 00:13:06 01:32:49 02:22:03 

10 Kolman Karel 00:11:28 01:31:14 02:27:22 

11 Štecher Martin 00:10:35 01:34:10 02:28:28 

12 Cimprich Petr 00:14:48 01:38:45 02:28:48 

 

plná trať - plavání 

pořadí příjmení jméno kategorie čas 

1 Zouhar Filip M 00:08:46 

2 Štecher Martin M 00:10:35 

3 Svoboda Petr M 00:11:23 

4 Kolman Karel M 00:11:28 

5 Georgiev Lukáš M 00:13:06 

6 Kmoch Jan M 00:13:21 

7 Stašek Václav M 00:13:29 

8 Hejzek Karel M 00:13:47 

9 Sinkule Václav M 00:14:23 

10 Flaška Jiří M 00:14:26 

11 Cimprich Petr M 00:14:48 

12 Klepáček Pavel M 00:15:07 

 

plná trať - cyklistika 

pořadí příjmení jméno kategorie čas 

1 Flaška Jiří M 01:07:56 

2 Svoboda Petr M 01:09:03 



3 Zouhar Filip M 01:09:32 

4 Sinkule Václav M 01:12:20 

5 Hejzek Karel M 01:12:58 

6 Stašek Václav M 01:15:06 

7 Klepáček Pavel M 01:17:33 

8 Kmoch Jan M 01:18:26 

9 Georgiev Lukáš M 01:19:43 

10 Kolman Karel M 01:19:46 

11 Štecher Martin M 01:23:35 

12 Cimprich Petr M 01:23:57 

 

plná trať - běh 

pořadí příjmení jméno kategorie Čas 

1 Flaška Jiří M 00:40:47 

2 Zouhar Filip M 00:43:03 

3 Kmoch Jan M 00:44:06 

4 Svoboda Petr M 00:45:11 

5 Klepáček Pavel M 00:47:21 

6 Stašek Václav M 00:47:56 

7 Georgiev Lukáš M 00:49:14 

8 Cimprich Petr M 00:50:03 

9 Sinkule Václav M 00:52:34 

10 Hejzek Karel M 00:53:41 

11 Štecher Martin M 00:54:18 

12 Kolman Karel M 00:56:08 

 

zkrácená trať - celkové výsledky 

pořadí příjmení jméno oddíl kategorie 
po 

plavání 

po 

cyklistice 

celkový 

čas 

body 

ABP 

body 

ABP/A 

1 Zinner Pavel 
LK Jasan 
Aš 

M 00:05:19 00:38:44 00:59:16 
20 20 

2 Procházka Zdeněk 
Aces Team 
Karlovy 
Vary 

M 00:05:55 00:40:07 00:59:32 
19  

3 Šimeček Jan 
Profi Sport 
Cheb 

M18 00:06:08 00:40:02 01:01:43 
  



4 Zajíček Miroslav 
B&H TT 
České 
Budějovice 

M 00:04:58 00:41:44 01:02:30 
18  

5 Zeman František Jiskra Aš M18 00:06:41 00:44:47 01:05:38 17 19 

6 Procházka Milan 
Aces Team 
Karlovy 
Vary 

M40 00:06:47 00:45:02 01:08:12 
16  

7 Berka Pavel 
Pimus 
Sokolov 

M40 00:07:13 00:45:10 01:08:19 
15  

8 Cetkovský Tomáš - M 00:05:49 00:45:15 01:08:44 14  

9 Burda Vojtěch 
Team Bike 
Březová 

M18 00:08:35 00:45:47 01:08:46 
13  

10 Vyšín Jiří - M40 00:07:30 00:47:01 01:09:47 12  

11 Moulisová Jana 
Profi Sport 
Cheb 

Z 00:07:00 00:46:15 01:09:49 
20  

12 Havlíček Michal 
Aces Team 
Karlovy 
Vary 

M 00:04:54 00:45:33 01:11:42 
11  

13 Vyšínová Iveta - Z 00:08:26 00:48:57 01:13:15 19  

14 Dvířková Milada 
LK Jasan 
Aš 

Z 00:07:21 00:49:49 01:14:45 
18 20 

15 Motyčková Klára 
LK Jasan 
Aš 

Z 00:06:15 00:50:25 01:15:56 
17 19 

16 Váňová Marcela Aš Z 00:05:28 00:48:31 01:17:57 16 18 

17 Pospíšil Vratislav 
Ski Club 
Telnice 

M40 00:07:22 00:53:08 01:21:32 
10  

18 Pospíšilová Lenka 
Ski Club 
Telnice 

Z 00:08:20 00:54:31 01:21:51 
15  

19 Bořil Vladimír Aš M18 00:06:55 00:52:24 01:22:52 9 18 

20 Havlíčková Radka 
Aces Team 
Karlovy 
Vary 

Z 00:08:42 01:00:14 01:27:36 
14  

21 Hůrková Dagmar 
Ultrasport 
Sokolov 

Z 00:08:08 01:03:21 01:31:57 
13  

22 Fiala Petr 
Profi Sport 
Cheb 

M18 00:10:29 01:10:37 01:47:40 
  

 

zkrácená trať - ženy 

pořadí příjmení jméno po plavání po cyklistice celkový čas 

1 Moulisová Jana 00:07:00 00:46:15 01:09:49 



2 Vyšínová Iveta 00:08:26 00:48:57 01:13:15 

3 Dvířková Milada 00:07:21 00:49:49 01:14:45 

4 Motyčková Klára 00:06:15 00:50:25 01:15:56 

5 Váňová Marcela 00:05:28 00:48:31 01:17:57 

6 Pospíšilová Lenka 00:08:20 00:54:31 01:21:51 

7 Havlíčková Radka 00:08:42 01:00:14 01:27:36 

8 Hůrková Dagmar 00:08:08 01:03:21 01:31:57 

 

zkrácená trať - muži do 18 let 

pořadí příjmení jméno po plavání po cyklistice celkový čas 

1 Šimeček Jan 00:06:08 00:40:02 01:01:43 

2 Zeman František 00:06:41 00:44:47 01:05:38 

3 Burda Vojtěch 00:08:35 00:45:47 01:08:46 

4 Bořil Vladimír 00:06:55 00:52:24 01:22:52 

5 Fiala Petr 00:10:29 01:10:37 01:47:40 

 

zkrácená trať - muži 

pořadí příjmení jméno po plavání po cyklistice celkový čas 

1 Zinner Pavel 00:05:19 00:38:44 00:59:16 

2 Procházka Zdeněk 00:05:55 00:40:07 00:59:32 

3 Zajíček Miroslav 00:04:58 00:41:44 01:02:30 

4 Cetkovský Tomáš 00:05:49 00:45:15 01:08:44 

5 Havlíček Michal 00:04:54 00:45:33 01:11:42 

 

zkrácená trať - muži nad 40 let 

pořadí příjmení jméno po plavání po cyklistice celkový čas 

1 Procházka Milan 00:06:47 00:45:02 01:08:12 

2 Berka Pavel 00:07:13 00:45:10 01:08:19 

3 Vyšín Jiří 00:07:30 00:47:01 01:09:47 

4 Pospíšil Vratislav 00:07:22 00:53:08 01:21:32 

 

zkrácená trať - plavání 



pořadí příjmení jméno kategorie Čas 

1 Havlíček Michal M 00:04:54 

2 Zajíček Miroslav M 00:04:58 

3 Zinner Pavel M 00:05:19 

4 Váňová Marcela Z 00:05:28 

5 Cetkovský Tomáš M 00:05:49 

6 Procházka Zdeněk M 00:05:55 

7 Šimeček Jan M18 00:06:08 

8 Motyčková Klára Z 00:06:15 

9 Zeman František M18 00:06:41 

10 Procházka Milan M40 00:06:47 

11 Bořil Vladimír M18 00:06:55 

12 Moulisová Jana Z 00:07:00 

13 Berka Pavel M40 00:07:13 

14 Dvířková Milada Z 00:07:21 

15 Pospíšil Vratislav M40 00:07:22 

16 Vyšín Jiří M40 00:07:30 

17 Hůrková Dagmar Z 00:08:08 

18 Pospíšilová Lenka Z 00:08:20 

19 Vyšínová Iveta Z 00:08:26 

20 Burda Vojtěch M18 00:08:35 

21 Havlíčková Radka Z 00:08:42 

22 Fiala Petr M18 00:10:29 

 

zkrácená trať - cyklistika 

pořadí příjmení jméno kategorie čas 

1 Zinner Pavel M 00:33:25 

2 Šimeček Jan M18 00:33:54 

3 Procházka Zdeněk M 00:34:12 

4 Zajíček Miroslav M 00:36:46 

5 Burda Vojtěch M18 00:37:12 

6 Berka Pavel M40 00:37:57 

7 Zeman František M18 00:38:06 

8 Procházka Milan M40 00:38:15 

9 Moulisová Jana Z 00:39:15 

10 Cetkovský Tomáš M 00:39:26 



11 Vyšín Jiří M40 00:39:31 

12 Vyšínová Iveta Z 00:40:31 

13 Havlíček Michal M 00:40:39 

14 Dvířková Milada Z 00:42:28 

15 Váňová Marcela Z 00:43:03 

16 Motyčková Klára Z 00:44:10 

17 Bořil Vladimír M18 00:45:29 

18 Pospíšil Vratislav M40 00:45:46 

19 Pospíšilová Lenka Z 00:46:11 

20 Havlíčková Radka Z 00:51:32 

21 Hůrková Dagmar Z 00:55:13 

22 Fiala Petr M18 01:00:08 

zkrácená trať - běh 

pořadí příjmení jméno kategorie čas 

1 Procházka Zdeněk M 00:19:25 

2 Zinner Pavel M 00:20:32 

3 Zajíček Miroslav M 00:20:46 

4 Zeman František M18 00:20:51 

5 Šimeček Jan M18 00:21:41 

6 Vyšín Jiří M40 00:22:46 

7 Burda Vojtěch M18 00:22:59 

8 Berka Pavel M40 00:23:09 

9 Procházka Milan M40 00:23:10 

10 Cetkovský Tomáš M 00:23:29 

11 Moulisová Jana Z 00:23:34 

12 Vyšínová Iveta Z 00:24:18 

13 Dvířková Milada Z 00:24:56 

14 Motyčková Klára Z 00:25:31 

15 Havlíček Michal M 00:26:09 

16 Pospíšilová Lenka Z 00:27:20 

17 Havlíčková Radka Z 00:27:22 

18 Pospíšil Vratislav M40 00:28:24 

19 Hůrková Dagmar Z 00:28:36 

20 Váňová Marcela Z 00:29:26 

21 Bořil Vladimír M18 00:30:28 

22 Fiala Petr M18 00:37:03 



 


